GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2020 – UNEMAT
Processo Administrativo nº 68399/2019

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação
designada pela Portaria nº 019/2020 – UNEMAT, torna público, para conhecimento de todos os interessados,
que a Licitação Pública na Modalidade de Concorrência Pública, tendo por objeto a CONCORRENCIA PÚBLICA,
TIPO MAIOR OFERTA, CUJO OBJETO é a CONCESSÃO DE USO DE ÁREA TOTAL, DE APROXIMADAMENTE 37,93
M² (TRINTA E SETE VÍRGULA NOVENTA E TRÊS METROS QUADRADOS), PARA FINS DE EXPLORAÇÃO DE
CANTINA / LANCHONETE NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA, EM ALTO ARAGUAIA/MT,
conforme especificações e condições técnicas constantes no edital e em seus anexos, foi PRORROGADADO e
ratificam-se os demais termos do edital, estando disponível no mesmo local, em razão da pandemia.
SESSÃO PÚBLICA DE RECECIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: para o dia 04/06/2020, no mesmo horário
e local.
EDITAL DISPONIBILIZADO: O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br (Link:
Licitação) e www.gestao.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições).
TELEFONE PARA CONTATO: qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221-0014.
Cáceres/MT, 07 de abril de 2020.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação